
Uchwała nr 18/2020 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie wniosku o ustalenie wysokości wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego 

dla Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 140 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. 

Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§1. 

Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu wnioskuje do Ministra Zdrowia o ustalenie 

dla Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu prof. dr. hab. Piotra Ponikowskiego od dnia  

1 września 2020 r.: 

1) wynagrodzenia zasadniczego w wysokości 22.975,29 zł; 

2) dodatku funkcyjnego w wysokości 6.410,00 zł. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Aleksander Marek Skorupa 


